— 1 —

临沂市会计学会文件
临会学〔2021〕3号

转发山东省会计学会关于开展2021年度
山东省会计学会优秀论文评选活动的通知

市会计学会各单位会员、个人会员:

现将省会计学会《关于开展2021年度山东省会计学会优秀 论

文评选活动的通知》（鲁会学〔2021〕16号）转发给你们，请各单

位高度重视，积极宣传发动，认真做好论文的筛选和推荐工作，于

12月25日前将论文电子版及相关信息发送至市会计学会邮箱，邮件

标题需注明“作者姓名+征文”字样，市会计学会汇总后统一上报

省会计学会。届时，市会计学会将同步开展2021年度临沂市会计学

会 优 秀 论 文 评 选 活 动 ， 评 选 结 果 将 在 临 沂 财 会 信 息 网

（http://czj.linyi.gov.cn/ckxxw.htm）公布。

http://czj.linyi.gov.cn/ckxxw.htm

— 2 —

临沂市会计学会

2021年10月20日

联系人：王靖靖 联系电话：8113307

电子邮箱：lycz3115@163.com

mailto:lycz3115@163.com

— 3 —

山东省会计学会文件
鲁会学〔2021〕16 号

关于开展 2021 年度山东省会计学会

优秀论文评选活动的通知

各市会计学会，省会计学会各理事单位，省直各部门，省属各企业，各

高等院校：

为推动会计科研水平，鼓励学术创新发展，进一步促进我省会计

行业繁荣与发展，山东省会计学会将继续组织2021年度会计优秀论文

征集评选工作，现将有关事项通知如下：

一、征文题材

征文要以解决会计理论与实践问题为目的，密切联系我省会计改

革与发展实践中面临的新情况、新问题及相关的热点、难点问题，征

文题材包括但不限于以下内容：会计法律法规及会计准则制度、政府

会计、内部控制规范、管理会计、财务管理、税务和审计、注册会计

— 4 —

师行业发展、会计信用体系建设及人才培养研究等。

二、时间安排

论文征集时间截止至2021年12月31日。

三、报送要求

（一）征文范围。2021年在国内外期刊上公开发表或尚未发

表的论文或调研报告等，平行或高于省级的获奖论文不再参评。以往

年度参评获奖论文（或同一领域相似度很高的论文）请勿重复报送，

一经发现将取消参评资格。

（二）征文要求。1.征文采用word 文档报送，要求内容充

实，立意新颖，论证严密，资料翔实，3000—6000 字；规范论文

格式，论文引用文献、图片和表格等，要注明来源；作者要对论文的

原创性负责，严禁抄袭。2.随征文一并报送作者姓名、所在单位及联

系方式等个人信息，具体内容见附件。3.已发表论文除了报送前2 项

外，请以 PDF 或者图片格式发送所发表期刊信息（包括封面与目

录、页码等）。

（三）报送方式。征文作者可直接发送征文至省会计学会邮

箱，也可根据各市要求汇总后统一报送，无需重复报送，邮件标题需

注明“作者姓名+征文”字样。每人（署名为独立完成或第一作者）

限报送2篇征文。

四、其他事项

（一）此次征文评选活动设一等奖10名，二等奖20名，三

等奖30名，省会计学会将组织专家对征文稿件进行评选。同

时，根据各市（单位）论文报送及获奖情况，评选优秀组织奖。

— 5 —

山东省会计学会

2021 年10月11

（二）评选结束后，省会计学会将为获奖作者和单位颁发

获奖证书，并在山东会计信息网（www.sdkjxxw.cn）公布评选结

果，并对未发表过的获奖征文择优在《齐鲁珠坛》刊发。

（三）联系方式联系人：张 娜

联系电话：0531-82669533

电子邮箱：sdskjxh@126.com

附件：山东省会计学会2021年度优秀论文征集个人信息登记表

日

http://www.sdkjxxw.cn/
mailto:sdskjxh@126.com

— 6 —

附件

山东省会计学会2021年度优秀论文征集个人信息登记表

序号 论文题目
是否

发表
刊名/刊次及页码

作者

姓名
所在单位 联系手机 邮寄地址

— 6 —

临沂市会计学会办公室 2021年10月20日印发

	关于开展 2021 年度山东省会计学会优秀论文评选活动的通知
	山东省会计学会2021年度优秀论文征集个人信息登记表